
Sınıf : YBS1GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

HF103 HF103 HF103 IKT105  IKT105  IKT105  

Pazartesi P. AVCI P. AVCI P. AVCI D.Özdemir D.Özdemir D.Özdemir

206 206 206 208 208 208

GK113 GK113 YD111 YD111 YBS109 YBS109 YBS109

Salı F. ŞAHİN F. ŞAHİN A. TULGAR A. TULGAR A. Naralan A. Naralan A. Naralan

208 208 208 208 YBSLAB YBSLAB YBSLAB

YD111 YD111 YBS107  YBS107  YBS107  

Çarşamba A. TULGAR A. TULGAR A.Özdemir A.Özdemir A.Özdemir

208 208 Y12 Y12 Y12

EKO101 EKO101 EKO101

Perşembe A. GEZER A. GEZER A. GEZER

208 208 208

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 İşletim Sistemleri 3 YBSLAB Doç.Dr.Abdullah NARALAN

2 IKT105  Genel İktisat 3 208 Yrd.Doç.Dr.Dilek ÖZDEMİR

3 YBS107  Bilgisayar ve Bilgi Sistemlerine Giriş 3 Y12 Doç.Dr.Abdulkadir ÖZDEMİR

4 EKO101 Matematik 1 3 208 Prof. Dr. Aydın Gezer
5 HF103 Hukukun Temel Kavramları 3 206 Okt. Pınar Avcı
6 YD111 Temel İngilizce 1 4 208 Okt. Alper TULGAR
7 GK113 Türk Dili 1 2 208 Okt. Fatih ŞAHİN

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat

YBS109  



Sınıf : YBS1GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

HF103 HF103 HF103 IKT105  IKT105  IKT105  

Pazartesi P. AVCI P. AVCI P. AVCI D.Özdemir D.Özdemir D.Özdemir

206 206 206 208 208 208

GK113 GK113 YBS109 YBS109 YBS109

Salı F. ŞAHİN F. ŞAHİN A. Naralan A. Naralan A. Naralan

208 208 YBSLAB YBSLAB YBSLAB

YBS107  YBS107  YBS107  YD111 YD111

Çarşamba A.Özdemir A.Özdemir A.Özdemir Y. YAZICI Y. YAZICI

Y12 Y12 Y12 208 208

EKO101 EKO101 EKO101 YD111 YD111

Perşembe A. GEZER A. GEZER A. GEZER Y. YAZICI Y. YAZICI

208 208 208 208 208

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 İşletim Sistemleri 3 YBSLAB Doç.Dr.Abdullah NARALAN

2 IKT105  Genel İktisat 3 208 Yrd.Doç.Dr.Dilek ÖZDEMİR

3 YBS107  Bilgisayar ve Bilgi Sistemlerine Giriş 3 Y12 Doç.Dr.Abdulkadir ÖZDEMİR

4 EKO101 Matematik 1 3 208 Prof. Dr. Aydın GEZER
5 HF103 Hukukun Temel Kavramları 3 206 Okt. Pınar AVCI
6 YD111 Temel İngilizce 1 4 208 Okt. Yılmaz YAZICI
7 GK113 Türk Dili 1 2 208 Okt. Fatih ŞAHİN

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat

YBS109  



Sınıf : YBS2GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

YD211 YD211 ISL 203  ISL 203  ISL 203  

Pazartesi A. TULGAR A. TULGAR Ö.F.İşcan Ö.F.İşcan Ö.F.İşcan

Y12 Y12 Y12 Y12 Y12

ISL207 ISL207 ISL207 YBS201  YBS201  YBS201  

Salı T. ÖNDEŞ T. ÖNDEŞ T. ÖNDEŞ Üstün Özen Üstün Özen Üstün Özen

Y12 Y12 Y12 Y12 Y12 Y12

YD211 YD211 YBS209  YBS209  

Çarşamba A. TULGAR A. TULGAR E. KARAMANE. KARAMAN

Y12 Y12 YBS Lab YBS Lab

YBS209  YBS209  YBS213  YBS213  YBS213  

Perşembe G. KARAMANG. KARAMAN S. AYDIN S. AYDIN S. AYDIN

TBT LAB TBT LAB YBS Lab YBS Lab YBS Lab

EKO205  EKO205  EKO205  

Cuma Ö.Alkan Ö.Alkan Ö.Alkan

Y12 Y12 Y12

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 3 Y12

2 3 Y12

3 3 Y12

4 2 YBS Lab

5 3 Y12

6 3 YBS Lab

7 YD211 Temel İngilizce 3 4 Y12 Ok. Alper TULGAR
8 2 TBT LAB

9

10

11

12

Genel Muhasebe-I

Sistem Analizi ve Tasarımı

Algoritma ve Programlamaya Giriş- A Grubu Doç.Dr.Ersin KARAMAN

Prof.Dr.Ö.Faruk İŞCAN

Yrd.Doç.Dr.Serdar AYDIN

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat

YBS201  

YBS209  

ISL 203  

YBS213  

İstatistik-I

YBS209  Algoritma ve Programlamaya Giriş- B Grubu Dr. Güler KARAMAN

EKO205  

ISL207  

Yönetim ve Organizasyon

Sistem Güvenliği (Seçmeli Ders-1)

Yrd.Doç.Dr.Ömer ALKAN

Prof.Dr.Turan ÖNDEŞ

Prof.Dr.Üstün ÖZEN



Sınıf : YBS2GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

ISL 203  ISL 203  ISL 203  YD211 YD211

Pazartesi Ö.F.İşcan Ö.F.İşcan Ö.F.İşcan M. AYDIN M. AYDIN

Y12 Y12 Y12 Y12 Y12

ISL207 ISL207 ISL207

Salı T. ÖNDEŞ T. ÖNDEŞ T. ÖNDEŞ

Y12 Y12 Y12

YBS209  YBS209  

Çarşamba E. KARAMANE. KARAMAN

YBS Lab YBS Lab

YBS201  YBS201  YBS201  YBS213  YBS213  YBS213  

Perşembe Üstün Özen Üstün Özen Üstün Özen S. AYDIN S. AYDIN S. AYDIN

Y12 Y12 Y12 YBS Lab YBS Lab YBS Lab

EKO205  EKO205  EKO205  YD211 YD211

Cuma Ö.Alkan Ö.Alkan Ö.Alkan M. AYDIN M. AYDIN

Y12 Y12 Y12 Y12 Y12

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 3 Y12

2 3 Y12

3 3 Y12

4 2 YBS Lab

5 3 Y12

6 3 YBS Lab

7 YD211 Temel İngilizce 3 4 Y12 Okt. Merve AYDIN

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat

EKO205  İstatistik-I Yrd.Doç.Dr.Ömer ALKAN

ISL207  Genel Muhasebe-I Prof.Dr.Turan ÖNDEŞ

YBS201  Sistem Analizi ve Tasarımı Prof.Dr.Üstün ÖZEN

YBS209  Algoritma ve Programlamaya Giriş Doç.Dr.Ersin KARAMAN

ISL 203  Yönetim ve Organizasyon Prof.Dr.Ö.Faruk İŞCAN

YBS213  Sistem Güvenliği (Seçmeli Ders-1) Yrd.Doç.Dr.Serdar AYDIN



Sınıf : YBS3GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

YD309  YD309  YD309  EKO307  EKO307  

Pazartesi M. KESKİNKILIÇM. KESKİNKILIÇM. KESKİNKILIÇ Hayri Abr Hayri Abr

Y25 Y25 Y25 C4 C4

YBS303  YBS303  YBS303  YBS305  YBS305  YBS305  

Salı U. Yavuz U. Yavuz U. Yavuz A.Özdemir A.Özdemir A.Özdemir

YBS Lab YBS Lab YBS Lab Y25 Y25 Y25

YBS311  YBS311  YBS311  

Çarşamba E. KARAMANE. KARAMANE. KARAMAN

YBS Lab YBS Lab YBS Lab

YBS301  YBS301  YBS301  313 313 313

Perşembe S. AYDIN S. AYDIN S. AYDIN A. NARALAN A. NARALAN A. NARALAN

YBS Lab YBS Lab YBS Lab Y25 Y25 Y25

ULS315 ULS315

Cuma E. AYDOĞANE. AYDOĞAN

Y25 Y25

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 YD309  Mesleki İngilizce-I 3 Y25 Yrd.Doç.Dr.Mustafa KESKİNKILIÇ

2 313 E-Devlet (Seçmeli Ders-4) 3 Y25 Doç.Dr.Abdullah NARALAN

3 EKO307  Yöneylem Araştırması 2 C4 Yrd.Doç.Dr.Hayri ABAR

4 YBS303  Grafik Tasarım ve Animasyon 3 YBS Lab Prof.Dr.Uğur YAVUZ

5 YBS311  Karar Destek Sistemleri (Seç. Ders-3) 3 YBS Lab Doç.Dr.Ersin KARAMAN

6 YBS301  Görsel Programlama 3 YBS Lab Yrd.Doç.Dr.Serdar AYDIN

7 YBS305  Bilgisayar Ağları ve Güvenliği 3 YBS Lab Doç.Dr.Abdülkadir ÖZDEMİR

8 ULS315 Atatürk İlkeleri ve İnklap Tarihi 1 2 Y25 Prof. Dr. Erdal AYDOĞAN

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : YBS3GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

YD309  YD309  YD309  EKO307  EKO307  

Pazartesi M. KESKİNKILIÇM. KESKİNKILIÇM. KESKİNKILIÇ Hayri Abr Hayri Abr

Y25 Y25 Y25 C4 C4

YBS303  YBS303  YBS303  YBS305  YBS305  YBS305  

Salı U. Yavuz U. Yavuz U. Yavuz A.Özdemir A.Özdemir A.Özdemir

YBS Lab YBS Lab YBS Lab Y25 Y25 Y25

ULS315 ULS315 YBS311  YBS311  YBS311  

Çarşamba E. AYDOĞANE. AYDOĞAN E. KARAMAN E. KARAMAN E. KARAMAN

Y25 Y25 YBS Lab YBS Lab YBS Lab

YBS301  YBS301  YBS301  313 313 313

Perşembe S. AYDIN S. AYDIN S. AYDIN A. NARALAN A. NARALAN A. NARALAN

YBS Lab YBS Lab YBS Lab Y25 Y25 Y25

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 YD309  Mesleki İngilizce-I 3 Y25 Yrd.Doç.Dr.Mustafa KESKİNKILIÇ

2 313 E-Devlet (Seçmeli Ders-4) 3 Y25 Doç.Dr.Abdullah NARALAN

3 EKO307  Yöneylem Araştırması 2 C4 Yrd.Doç.Dr.Hayri ABAR

4 YBS303  Grafik Tasarım ve Animasyon 3 YBS Lab Prof.Dr.Uğur YAVUZ

5 YBS311  Karar Destek Sistemleri (Seç. Ders-3) 3 YBS Lab Doç.Dr.Ersin KARAMAN

6 YBS301  Görsel Programlama 3 YBS Lab Yrd.Doç.Dr.Serdar AYDIN

7 YBS305  Bilgisayar Ağları ve Güvenliği 3 YBS Lab Doç.Dr.Abdülkadir ÖZDEMİR

8 ULS315 Atatürk İlkeleri ve İnklap Tarihi 1 2 Y25 Prof. Dr. Erdal AYDOĞAN

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : YBS4GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

SÇL 413 SÇL 413 SÇL 413 YBS 403 YBS 403 YBS 403

Pazartesi S.AYDIN S.AYDIN S.AYDIN U. YAVUZ U. YAVUZ U. YAVUZ

YBS LAB YBS LAB YBS LAB YBS Lab YBS Lab YBS Lab

YD409  YD409  YD409  

Salı M. KESKİNKILIÇM. KESKİNKILIÇM. KESKİNKILIÇ

YZ5 YZ5 YZ5

ISL407 ISL407 YBS401  YBS401  YBS401  

Çarşamba D. Güzel D. Güzel A. Naralan A. Naralan A. Naralan

YZ5 YZ5 YZ5 YZ5 YZ5

ISL405  ISL405  ISL405  

Perşembe Aysel Erciş Aysel Erciş Aysel Erciş

YZ5 YZ5 YZ5

YBS411  YBS411  YBS411  

Cuma A.Kamil KabakuşA.Kamil KabakuşA.Kamil Kabakuş

YBS Lab YBS Lab YBS Lab

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 3 YBS Lab
2 3 YBS Lab
3 3 YZ5

4 3 YZ5

5 3 YZ5

6 3 YBS Lab
7 2 YZ5

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat

413

YBS411  

YD409  

ISL405  

YBS401  

YBS403  

ISL407  

Mobil Programlama (Seçmeli Ders-8)

Ağ ve Sistem Yönetimi (Seç. Ders-7)

Mesleki İngilizce-3

Pazarlama İlkeleri

Bilişim Etiği

Yapay Zeka

Üretim Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Dilşad GÜZEL

Yrd.Doç.Dr.Serdar AYDIN

Yrd.Doç.Dr.A.Kamil KABAKUŞ

Yrd.Doç.Dr.Mustafa KESKİNKILIÇ

Prof.Dr.Aysel ERCİŞ

Doç.Dr.Abdullah NARALAN

Prof.Dr.Uğur YAVUZ



Sınıf : YBS4GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

SÇL 413 SÇL 413 SÇL 413 YBS 403 YBS 403 YBS 403

Pazartesi S.AYDIN S.AYDIN S.AYDIN U. YAVUZ U. YAVUZ U. YAVUZ

YBS LAB YBS LAB YBS LAB YBS Lab YBS Lab YBS Lab

YD409  YD409  YD409  

Salı M. KESKİNKILIÇM. KESKİNKILIÇM. KESKİNKILIÇ

YZ5 YZ5 YZ5

ISL407 ISL407 YBS401  YBS401  YBS401  

Çarşamba D. Güzel D. Güzel A. Naralan A. Naralan A. Naralan

YZ5 YZ5 YZ5 YZ5 YZ5

ISL405  ISL405  ISL405  

Perşembe Aysel Erciş Aysel Erciş Aysel Erciş

YZ5 YZ5 YZ5

YBS411  YBS411  YBS411  

Cuma A.Kamil KabakuşA.Kamil KabakuşA.Kamil Kabakuş

YBS Lab YBS Lab YBS Lab

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 3 YBS Lab
2 3 YBS Lab
3 3 YZ5

4 3 YZ5

5 3 YZ5

6 3 YBS Lab
7 2 YZ5

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat

413 Mobil Programlama (Seçmeli Ders-8) Yrd.Doç.Dr.Serdar AYDIN

YBS411  Ağ ve Sistem Yönetimi (Seç. Ders-7) Yrd.Doç.Dr.A.Kamil KABAKUŞ

YD409  Mesleki İngilizce-3 Yrd.Doç.Dr.Mustafa KESKİNKILIÇ

ISL405  Pazarlama İlkeleri Prof.Dr.Aysel ERCİŞ

ISL407  Üretim Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Dilşad GÜZEL

YBS401  Bilişim Etiği Doç.Dr.Abdullah NARALAN

YBS403  Yapay Zeka Prof.Dr.Uğur YAVUZ


